DAFTAR PUSTAKA

- Abdullah, Syamsuddin, *Agama dan Masyarakat; Pendekatan Sosiologi Agama*. cet. I, Jakarta: Logos Wacana Ilmu, 1997
- Al-'Asqalaniy, Al-Hafiz Ahmad bin 'Ali bin Hajar, *Fath al-Bariy li Syarh Sahih al-Bukhariy, ta'liq 'Abd al-Rahman bin Nasir al-Barrak*. Cet. I; Riyad, Dar Thiba'ah, 1426 H./2005 M
- Al-Baihaqiy, Abu Bakr Ahmad ibn al-Husain ibn Ali, *al-Sunan al-Kubra, Tahqiq Muhammad Abd al-Qadir 'Ata'*. Juz 7, Cet.III; Beirut: Dar al-Kutub al-'Ilmiyah, 1424 H./2003 M
- Al-Husaini, H. MH. Al-Hamid, *Riwayat Kehidupan Nabi Muhammad saw*. cet. Kedua, Jakarta: Yayasan Alhamidy, 1992
- Ali, Zainuddin, "Pelaksanaan Kewarisan Islam di Kabupaten Donggala", *Disertasi*, Program Pascasarjana Universitas Indonesia, 1995
- Al-Jaziri, Abdu al-Rahman, *Kitab al-Fiqh 'ala Mazahib al-'Arba'ah, Qismu al-Ahwal al-Syakhshiyiyah*.